
№ 676-83

Дума города Мевшшошысека 
Ставропольского края

р в ш в н ш в
28 июля 2021 г.

Невинномысск

О внесении изменений в Положение о комитете 
муниципальным имуществом администрации года 
Ставропольского края, утвержденное решением 
Невинномысска от 26.07.2017 № 161-16

по управлению 
Невинномысска 
Думы города

В соответствии с Уставом муниципального образования города Невин
номысска Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комитете по управлению муниципальным 
имуществом администрации города Невинномысска Ставропольского края, 
утвержденное решением Думы города Невинномысска от 26.07.2017 № 161- 
16, изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто
янную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию 
и муниципальной собственности (Кислу

Председатель Думы 
города Невинномысск: А.А. Медяник


